Cum autem, sicut exhibita nobis postmodum pro parte dicto-
rum priorum, conventuum et personarum petitio continebat, ipsi 
dubitent si contra tenorem exemptionis, liberationis, indulti et 
constitutionis huiusmodi ab aliquibus indebite molestari, pro parte 
ipsorum fuit nobis humiliter supplicatum ut providere eis super 
hoc de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi 
supplicationibus inclinati, fraternitati vestre per apostolica scripta 
mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestri per vos seu alium 
vel alios, exemptionem, liberationem, indultum et constitutionem 
predictam faciatis auctoritate nostra inviolabiliter observari, non 
permitentes eosdem priores, conventus et personas aut eorum 
aliquem contra tenorem exemptionis, liberationis, indulti et cons-
titutionis huiusmodi ab aliquibus indebite molestari, molestatores 
necnon contradictores quoslibet et rebelles quotienscumque impe-
dient, auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam appelatione 
postposita compescendo, non obstantibus si aliquibus comuniter 
vel divisim a prefata Sede indultum existat quod interdici, sus-
pendi vel excomunicari non possint per litteras apostolicas non 
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto 
huiusmodi mentionem. 

Datum Ianue IIIIº idus iulii pontificatus nostri anno undeci-
mo.” (Gènova, 12-7-1405.)23 

23. Butlla amb un contingut gairebé idèntic al de la butlla de Benet XIII, signada 
a Avinyó el 10-10-1401 (sexto idus octobris pontificatus nostri anno octavo). Doc. 224. 
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Quibus quidem litteris apostolicis nobis ut prefertur presen-
tatis et inde per nos visis, fuimus per dictum procuratorem, quo 
supra nomine, cum debita instantia requisiti ut dictum mandatum 
apostolicum, nobis in hac parte directum et comissum, executioni 
debite demandare et super ipsis apostolicis litteris et in eis con-
cessis procedere iuxta ipsarum seriem continentiam et tenorem 
dignaremur. 

Nos igitur episcopus gratianopolitanus, executor et commi-
sarius prefatus, requisitioni predicte tamquam rationi consone 
annuentes, volentes et cupientes dictum mandatum apostolicum 
nobis in hac parte directum et commissum executioni debite de-
mandare et eisdem prioribus, conventibus, domibus et personis 
dicti cartusiensis ordinis de remedio opportuno providere, vos 
prefatos dominos archiepiscopos, episcopos, prelatos, Apostolice 
Sedis nuntios, executores, commisarios, collectores, subcollectores 
et alios supranominatos quibus noster presens processus dirigitur, 
auctoritate apostolica predicta qua fungimur in hac parte, tenore 
presentium requirimus et monemus primo, secundo, tercio et pe-
rempte, comuniter et divisim, vobisque nichilominus et vestrum 
cuilibet in virtute sancte obedientie et sub infrascriptis penis dis-
tricte precipiendo mandamus, quatinus infra sex dies proximos 
post presentationem et notificationem presentium vobis factam 
inmediate sequentes, quorum dierum duos pro primo, duos pro 
secundo et reliquos duos dies pro tertio et perempte termino ac 
canonica monitione premissa vobis et vestrum cuilibet assignamus, 
exemptionem, liberationem, indultum et constitutionem predictam 
in dictis litteris apostolicis contentas involabiliter observetis de 
puncto ad punctum prout in eisdem continetur. Inhibentes vobis 
predictis dominis archiepiscopis, episcopis, prelatis, Apostoliceque 
Sedis nuntiis, executoribus, commisariis, collectoribus, subcollecto-
ribus et omnibus aliis in predictis quibus noster presens processus 
dirigitur, in virtute sancte obedientie et sub penis infrascriptis, ne 
eosdem priores, conventus et personas dicti cartusiensis ordinis 
aut eorum aliquem contra intentionem exemptionis, liberationis, 
indulti et constitutionis huiusmodi indebite molestetis nec ab aliis 
molestari permitatis. Quod si forte premissa omnia et singula non 
impleveritis ac inhibitionibus, monitionibus et mandatis nostris 
huiusmodi, imo verius apostolicis, non parueritis cum effectu, in 
vos dictos dominos archiepiscopos, episcopos, prelatos et alios Sedis 
Apostolice nuntios, executorios, commisarios, collectores, subcollec-
tores et alios supra nominatos qui culpabiles fueritis in premissis, 
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nec non in contradictores quoslibet et rebelles ac impedientes ip- 
sos priores, conventus et personas dicti cartusiensis ordinis ac ipsos 
impedientibus dantes auxilium, consilium vel favorem, publice vel 
occulte, directe vel indirecte vel alio quovis modo, cuiuscumque 
status, gradus, ordinis, preheminentie, dignitatis seu condicionis 
existant, exnunc prout extunc et econtra, singulariter et in sin-
gulos, predicta canonica monitione premissa, excomunicationis 
sententiam in his scriptis proferimus et etiam promulgamus. Vobis 
vero dominis archiepiscopis, episcopis et prelatis prefatis, quibus 
ob reverentiam vestre pontificalis dignitatis deservire volumus in 
hac parte, si contra premissa vel eorum aliqua feceritis per vos 
vel submissam personam, predicta sex dierum canonica monitio-
ne premissa, ingressum ecclesie interdicimus in his scriptis. Et si 
huiusmodi interdictum per alios sex dies prefatos sex immediate 
sequentes animis, quod absit!, induratis sustinueritis, vos, predicta 
canonica monitione premissa in his scriptis, suspendimus a divinis; 
verum si prefatas interdicti et suspensionis sententias per alios sex 
dies prefatos duodecim immediate sequentes animis sustinuerint 
induratis, vos ex tunc prout ex nunc et econtra, predicta canonica 
monitione premissa, in his scriptis excomunicationis sententiam 
innodamus. Ceterum cum ad executionem premissorum ulterius 
faciendam, aliis arduis occupati negociis, nequeamus personaliter 
interesse, universis et singulis abbatibus, prioribus, decanis, sacris-
tis, prepositis, officialibus curatis et non curatis, ecclesiarumque 
rectoribus, capellanis vel eorum locatenentibus, notariis publicis et 
iuratis, quacumque auctoritate fungentibus super hoc requirendis 
ubicumque constitutis, et eorum cuilibet insolidum, quibus pre-
sentes nostre littere pervenerint seu fuerint presentate super ultiori 
executione prefati mandati nostri immo verius apostolici facienda, 
tenore presentium plenarie committimus vices nostras donec eas 
ad nos duxerimus revocandas. Quos et eorum quemlibet requiri-
mus et monemus primo, secundo, tertio et perempte, comuniter 
et divisim, eisque nichilominus et eorum cuilibet in virtute sancte 
obedientie et sub excomunicationis pena quam in ipsos et ipso-
rum quemlibet, nisi infra sex dies postquam pro parte dictorum 
priorum, conventuum et personarum dicti cartusiensis ordinis aut 
alterius eorundem vel procuratorum suorum seu alterius eorundem 
fuerint requisiti seu fuerit requisitus, quem terminum eis et eorum 
cuilibet pro omnibus dilationibus ac canonica monitione premissa 
assignamus, fecerint que eis in hac parte committimus et manda-
mus, predicta (que), canonica monitione premissa, ferimus in his 
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scriptis, districte precipiendo mandamus quatenus ipsi vel eorum 
aliquis qui super hoc fuerint requisiti seu fuerit requisitus, ad vos 
dictos dominos archiepiscopos, episcopos, prelatos et alios Apostolice 
Sedis nuncios, executores, commisarios, collectores, subcollectores 
et alios supra nominatos atque loca de quibus expediens fuerit 
personaliter accedant seu accedat. Et prefatas litteras apostolicas 
et hunc nostrum processum omniaque et singula in eis contenta 
vobis et aliis quorum interest vel intererit, ubi, quando et quotiens 
fuerit opportunum, legant intiment et fideliter pubicare procurent, 
et generaliter alia omnia universa et singula nobis in hac parte 
commisa plenarie exequantur iuxta traditam a Sede Apostolica nobis 
formam, ita tamen quod, ipsi subdelegati nostri aut aliquis alius 
nichil in preiudicium dictorum priorum, conventuum, domorum et 
personarum dicti cartusiensis ordinis aut alterius eorundem valeant 
attemptare nec circa subscriptas sententias per nos latas absolven-
do vel suspendendo aliquid immutetur, et si contigerit nos super 
premissis in aliquo procedere de quo nobis plenariam potestatem 
reservamus, non intendimus propter hoc commissionem nostram 
huiusmodi in aliquo revocare nisi de revocatione ipsa specialem 
et expressam ac de verbo ad verbum in nostris litteris fecerimus 
mentionem. Prefatas quoque litteras apostolicas et hunc nostrum 
processum penes dictos priores, conventus et personas seu ipsorum 
alterum seu alterius eorundem procuratorem volumus remanere, 
et non per vos seu aliquem vestrum aut quemquam alium contra 
ipsorum seu alterius eorundem voluntatem quomodolibet detineri, 
contrarium vero facientes prefatis nostris sententiis prout in scriptis 
late sunt volumus subiacere. Mandantes tamen vobis copiam fieri 
de premissis si eam petieritis et habere volueritis, vestris tamen 
sumptibus et expensis moderatis. Absolutionem autem omnium 
et singulorum qui prefatas nostras sententias aut earum aliquam 
prout in scriptis late sunt incurrerint, quoquomodo nobis aut 
superiori nostro tantummodo reservantes. In quorum omnium et 
singulorum premissorum robur, fidem et testimonium, presentem 
nostrum processum per notarium publicum et iuratum nostrum 
infrascriptum scribi et publicari mandavimus sigillique nostri fe-
cimus appensione muniri.